



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Torben Nielsen Ejendomme af 2002 A/S

Gammel Køge landevej 515-537, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 26 78 84 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2023.

Tage Reher Christensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Pengestrømsopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16



Selskabsoplysninger

Selskabet	Torben Nielsen Ejendomme af 2002 A/S Gammel Køge landevej 515-537 2650 Hvidovre CVR-nr.: 26 78 84 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Wichmann Larsen Peter Rassing, Formand Lene Vingaard Larsen Poul Balling Sørensen
Direktion	Jesper Wichmann Larsen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	JWL Invest A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af drift af ejendomsudlejning til både tilknyttede selskaber og eksterne lejere, samt finansiering af erhvervsvirksomheder.

Usædvanlige forhold

Selskabet har til sikring af renten på dets variabelt forrentede lån indgået en række terminkontrakter. Som følge af det stigende renteniveau, har disse en positiv værdi for selskabet, der i året er forbedret med t. kr. 10.554. Reguleringen heraf er indregnet direkte på selskabets egenkapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktiviteten har i 2022 svaret til aktiviteten i 2021. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.685.993 kr. mod 2.315.057 kr. sidste år. Faldet skyldes primært omkostninger i forbindelse med optagelse af nye lån samt en omlægning af et gammelt lån. Udviklingen i aktiviteten svarer til det forventede i årsrapporten for 2021. Det ordinære resultat blev lidt mindre end forventet. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	10.828.115	11.168.725
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.099.405	-4.423.738
Driftsresultat	5.728.710	6.744.987
Andre finansielle indtægter	187.715	148.670
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.859.174	-2.747.870
Resultat før skat	2.057.251	4.145.787
3 Skat af årets resultat	-371.258	-1.830.730
Årets resultat	1.685.993	2.315.057
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	2.315.057
Disponeret fra overført resultat	-314.007	0
Disponeret i alt	1.685.993	2.315.057



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	128.216.914	116.515.719
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.784	46.072
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>128.239.698</u>	<u>116.561.791</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>128.239.698</u>	<u>116.561.791</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.803	95.158
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.257.579	6.975.670
Andre tilgodehavender	7.035.539	2.538.252
Tilgodehavender i alt	<u>13.339.921</u>	<u>9.609.080</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>74.412</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.339.921</u>	<u>9.683.492</u>
Aktiver i alt	<u>141.579.619</u>	<u>126.245.283</u>



Balance 31. december

Passiver		2022	2021
Note		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
4	Reserve for sikringstransaktioner	14.623.079	4.069.004
	Overført resultat	20.500.537	20.814.544
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
	Egenkapital i alt	38.123.616	25.883.548
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	514.602	576.026
	Hensatte forpligtelser i alt	514.602	576.026
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	68.900.917	43.252.517
	Gæld til pengeinstitutter	24.375.000	25.872.001
	Værdi renteswap	-9.067.135	4.463.729
	Deposita	909.444	919.115
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	85.118.226	74.507.362
5	Kortfristet del af langfristet gæld	6.800.000	5.722.077
	Gæld til pengeinstitutter	6.623.967	16.147.319
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	344.642	393.694
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.395	4.322
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.409.472	1.804.968
	Anden gæld	638.699	1.205.967
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.823.175	25.278.347
	Gældsforpligtelser i alt	102.941.401	99.785.709
	Passiver i alt	141.579.619	126.245.283
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for sikringstrans- aktioner kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	4.069.004	20.814.544	0	25.883.548
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-314.007	2.000.000	1.685.993
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	13.530.865	0	0	13.530.865
Heraf bevægelse på egenkapitalen	0	-2.976.790	0	0	-2.976.790
	1.000.000	14.623.079	20.500.537	2.000.000	38.123.616



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
Årets resultat	1.685.993	2.315.057
8 Reguleringer	7.532.971	8.744.184
9 Ændring i driftskapital	-4.345.088	-7.759.732
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	4.873.876	3.299.509
Renteindbetalinger og lignende	187.715	148.672
Renteudbetalinger og lignende	-3.859.174	-2.747.870
Pengestrøm fra ordinær drift	1.202.417	700.311
Betalt selskabsskat	-1.804.968	333.278
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-602.551	1.033.589
Køb af materielle anlægsaktiver	-17.319.156	-1.638.529
Salg af materielle anlægsaktiver	1.468.104	2.375.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-15.851.052	736.471
Optagelse af langfristet gæld	30.856.036	0
Afdrag på langfristet gæld	-5.722.077	-5.711.972
Lån fra tillnyttede virksomheder	768.584	-2.646.699
Udbetalt udbytte	0	-1.000.000
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	25.902.543	-9.358.671
Ændring i likvider	9.448.940	-7.588.611
Likvider 1. januar 2022	-16.072.907	-8.484.296
Likvider 31. december 2022	-6.623.967	-16.072.907
Likvider		
Likvide beholdninger	0	74.412
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-6.623.967	-16.147.319
Likvider 31. december 2022	-6.623.967	-16.072.907



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	5.425.149	4.730.575
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.288	23.288
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-349.032	-330.125
	5.099.405	4.423.738
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	140.149	172.295
Andre finansielle omkostninger	3.719.025	2.575.575
	3.859.174	2.747.870
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.409.472	1.804.968
Årets regulering af udskudt skat	-61.424	25.762
Andre skatter	-2.976.790	0
	371.258	1.830.730
4. Reserve for sikringstransaktioner		
Reserve for sikringstransaktioner 1. januar 2022	4.069.004	4.069.004
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	13.530.865	0
Skat af sikringstransaktioner	-2.976.790	0
	14.623.079	4.069.004



5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	74.200.917	5.300.000	68.900.917	47.221.000
Gæld til pengeinstitutter	25.875.000	1.500.000	24.375.000	18.375.000
Værdi renteswap	-9.067.135	0	-9.067.135	0
Deposita	909.444	0	909.444	0
	91.918.226	6.800.000	85.118.226	65.596.000

Selskabet har til sikring af renterne på dets variabelt forrentede lån indgået en række terminkontrakter. Terminkontrakterne er indregnet under gældsforpligtelserne med en positiv værdi på t.kr. 9.067. De indgåede terminkontrakter kan angives således : (t.kr)

	Nominel	Modtager	Betaler	Indgået	Udløber
Renteswap	20.000	Cibor 3	0,57%	2020	2040
Renteswap	10.000	Cibor 3	0,60%	2020	2040
Renteswap	12.800	Cibor 6	0,86%	2019	2039
Renteswap	11.000	Cibor 6	1,34%	2017	2027
Renteswap	18.900	Cibor 6	1,37%	2017	2027
Renteswap	8.756	Cibor 6	5,09%	2021	2028
Renteswap	6.823	Cibor 6	3,88%	2021	2028



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 100.075 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 128.217 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for engagementet med søsterselskaberne Danadeco A/S, Knud Larsen Byggecenter A/S og Jesper Larsen Holding A/S afgivet selvskyldnerkaution.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 33.406 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JWL Invest A/S, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	2022 kr.	2021 kr.
8. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	5.099.405	4.753.863
Avance ved afhændelse af anlægsaktiver	0	-441.913
Andre finansielle indtægter	-187.715	-148.670
Øvrige finansielle omkostninger	3.859.174	2.747.870
Skat af årets resultat	371.258	1.804.968
Udskudt skat	514.602	25.762
Øvrige reguleringer	-2.123.753	2.304
	7.532.971	8.744.184



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
9. Ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-3.730.841	-8.917.728
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-614.247	1.157.996
	-4.345.088	-7.759.732


